Przyjęcie mieć będzie miejsce w Zamku Królewskim w Warszawie, o godzinie 10½ z rana, w którym to czasie nastąpi wyjście ICH CESARSKICH WYSOKOŚCI. (Dz: Pow:)

Rada Administracyjna, na zasadzie Art: 63 prawa z dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1862 roku, o oczynszowaniu włościacn z urzędu, zgodnie z przedstawieniem Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, pod dniem 28 Grudnia (9 Stycznia) 1862 r.; mianowała z liczby 12 Członków przy każdej Delegacji czynszowej przez Rady Powiatowe wybranych, Prezydującymi w tychże Delegacjach Czynszowych następujących Członków: w Gubernji Płockiej: do Powiatu Płockiego, Tadeusza *Roscińszewskiego*, właściciela dóbr Chylina; do Powiatu

polda *Cieleckiego*, właściciela dóbr Zagórza, — i do Powiatu Wieluńskiego, Michała *Białeckiego*, właściciela dóbr Skrzynna. (Dz: Pow:)

Rada Administracyjna na posiedzeniu z dnia 11 (23) Grudnia 1862 roku, mianowała: Xiędza Piotra *Boguckiego*, dotychczasowego Administratora Kościoła Parafjalnego w mieście Koninie, Proboszczem tegoż Kościoła, i Xiędza Wawrzyńca *Czekanowskiego*, dotychczasowego Komendarza Kościoła Parafjalnego w Kazaniu Powiecie Warszawskim, Proboszczem tegoż Kościoła.

Polka, wdowa po urzędniku, mówiąca pięknym akcentem obcemi językami, obeznana z gospodarstwem miejskim, z zamiłowaniem pracy i porządku, pragnie obowiązku w Warszawie, do zarządu domem i dozoru dzieci. — **P. Zwolińska.**

Zarząd Naczelnika Inżynierów w Królestwie Polskiem. — Podaje do wiadomości, że w sali posiedzeń Zarządu, w Alexandryjskiej Cytadelli, będą się odbywać w dniach 14 (26) i 17 (29) Stycznia 1863 roku, publiczne licytacje, na wydzierżawienie od d. 1 (13) Lutego 1863 roku, na jeden rok, 11 morgów, 258 pretów gruntu na Przedmieściu Pradze. — Warunki są do przejrzenia w Biurze Zarządu. Vadjum Rs. 30. — Warszawa d. 29 Grudnia (10 Stycznia) 1862/3 roku. — Członek Zarządu, Rada Collegjalny, **K. Grodzki.**

W dniu 11 Grudnia 1862 r., w Kurjerze Warszawskim, Romuald Kryszka, utrzymujący Szynk w Gminie Czyste, ogłosił, jakoby miał odbierać należności z xiąg handlowych po ś. p. Tytusie Kryszka, Bracie moim pozostających, bez prawego tytułu do tego. Pragnąc przeto objaśnić Osoby interesowane i zwrócić Romualda Kryszkę na drogę prawdy, wymieniam tu datę komplancji Urzędowej przed W. Prziściekiem, Rejentem w Warszawie, zawartej pod d. 25 Grudnia 1859 (6 Stycznia 1860) r., w której najwyraźniej tenże Romuald Kryszka przyjął rzeczzone xięgi handlowe na rzecz swoją, z odbioru takowych pokwitowań i należności z tych on tylko mocen był exekwować, co też uskutecznił.

Emilja Kryszka.

Do wynajęcia od *Śgo Jana* r. b. **SKLEP** z dwoma **POKOJAMI**, Kuchnią i Piwnicą, przy ulicy *Białańskiej* Nro 609.

Dobra Głuchówek, w okręgu *Rawskim* położone rozległości około włók 16 miary nowo-polskiej mające, sprzedane będą drogą przymuszonoego wywłaszczenia, w dniu 3 (15) Stycznia 1863 r. o godzinie 10ej z rana, w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie. *Vadium* Rs. 1000, licytacja zaczyna się od summy Rs. 16,836 kop: 20, jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezionej. — Adwokat **Józef Kleczkowski**.

Lokal, składający się z jednego Sklepu frontowego
oraz dwóch Pokoi, Piwnicy i Komórki, w miejscu gdzie
od lat kilkunastu wystawał Szynek trunków krajowych,
a obecnie może być i na inny proceder wynajęty, jest do
wynajęcia w każdym czasie. Wiadomość w domu Roesle-
ra na 1m piętrze, w Restauracji.

Rząd Gubernjalny Warszawski.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 24. Stycznia
(5 Lutego) 1863 r., o godzinie 12ej z południa, w Biurze Rzą-
du Gubernjalnego, pałacu Nr 493 przy ulicy Miodowej w War-
szawie, odbędzie się głośna licytacja, in plus na sześćciole-
tnie pro 1863/9, od dnia 1 Czerwca 1863 roku wydzierżawie-
nie:

1. propinacji we Wsi Muchowice, Ekonomji Brysk, Powie-
cie Łęczyckim, poczynając in plus Rs.